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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42020022M

2. Data e Regjistrimit 20/08/2024
3. Emri i Subjektit TERMOGAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Pjeter Bogdani”, G. 13, K. I (prane 
Dia consulting) 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Instalim i impianteve hidraulike, ngrohje dhe kondicionatore 

te ajrit (riparacion dhe mirmbajtje) ne objekte civile, 
industialte dhe ne objekte te tjera. Cdo aktivitet tjeter tregtar 
qe lejohet nga legjislacioni shqiptar.
Fabjana Nikaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/08/2024                Deri: 16/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TERMOGAM SNC di Gjeci Aureli e Mark
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TERMOGAM
E-Mail: nikaj000@gmail.com  
Telefon: 00393486067782  



2

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-351266-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB42F69-225F-4A72-BDFD-08ED3604759B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DEC11D-FBE2-4208-A4CE-429192BFCC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DEC11D-FBE2-4208-A4CE-429192BFCC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DEC11D-FBE2-4208-A4CE-429192BFCC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AEBCB7-A6F4-4C54-A066-69961C91FE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AEBCB7-A6F4-4C54-A066-69961C91FE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BDE78D-DD5C-4240-9DA7-8E1149F9D6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BDE78D-DD5C-4240-9DA7-8E1149F9D6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DF5D19-093E-4499-912D-A32ABB76F30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DF5D19-093E-4499-912D-A32ABB76F30A

